КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 июля 2022 года № 09/31

г. Карпинск

О Плане основных мероприятий по обеспечению избирательных прав

граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при

проведении выборов Губернатора Свердловской области

в городском округе Карпинск

В соответствии со статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской

области, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 20 июня 2018 г. № 164/1338-7 «О рекомендациях по

обеспечению реализации избирательных прав граждан Российской

Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в Российской

Федерации» Карпинская городская территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а :

1. Утвердить План основных мероприятий по обеспечению

избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся

инвалидами, при проведении выборов Губернатора Свердловской области в

городском округе Карпинск (прилагается).

2. Карпинской городской территориальной избирательной комиссии

осуществлять работу по подготовке и проведению выборов с учетом

положений Плана основных мероприятий по обеспечению избирательных

прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при

проведении выборов Губернатора Свердловской области.

3. Признать утратившим силу решение Карпинской городской

территориальной избирательной комиссии № 03/24 от 13 марта 2020 года «О

Плане основных мероприятий по обеспечению избирательных прав граждан

 2

Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в

2020 году в городском округе Карпинск».

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Карпинской

городской территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Е.Р. Гинятуллина.

Председатель

Карпинской городской

территориальной избирательной

комиссии

Е.Р. Гинятуллин

Секретарь

Карпинской городской

территориальной избирательной

комиссии

И.Н. Мухопад